
,0"VZ.Inentj;-. 

.1 <Vcj O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS rftr 
í ::2 Fls. 

1 
; 
2 

8 Agente de Contratação e Equipe de Apoio foram designadas através da Portaria n° 1096 de 15.412824 CP L
C 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2024 - CPL/SEC. INFRAESTRUTURA 
CONCORRÊNCIA no 00002/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 09 de Abril de 2024. 

DESPACHO N° CE 00002/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Presencial n° 00002/2024, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS — PB; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, a: 

- FERREIRA ALVES SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA. 
25.080.166/0001-96 
Valor: R$ 822.652,61 

Publique-se e cumpra-se. 

ONE CAST 'A ROCHA 
Prefeito Con tucional 

PC General José Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N9: 08.702.862/0001-78. 



, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
. 'o'Re' ;,..,:, 
,i'in) 1„ Fls. 

1:1 Agente de Contratação e Equipe de Apoio foram designadas através da Portaria n° 
CPL 

1O9E de 15.1:11àfi4 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2024 - CPL/SEC. INFRAESTRUTURA\ 
CONCORRÊNCIA no 00002/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 09 de Abril de 2024. 

DESPACHO N° CE 00002/2024 -01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Presencial n°0000212024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS — PB; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- FERREIRA ALVES SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA. 
25.080.166/0001-96 
Valor: R$ 822.652,61 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA 
Prefeito Constitucional 

PC General Jose Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP. 58.480-000 — CNPj N2. 08.702.862/0001-78. 


